Dziś przeszedł tedy pociąg z jeńcami tureckimi.

Magistrat miasta Warszawy.

Kontrakty zawarte przez magistrat z właścicielami domów przy ulicy Karmelickiej o najem lokali dla kancelarji i służby policji wykonawczej cyrkułu powązkowskiego, ekspirują z dniem 19 czerwca (1 lipca) 1879 roku.

Magistrat ma honor prosić panów właścicieli nieruchomości położonych niedaleko od środka cyrkułu powązkowskiego, którzyby chcieli wynająć w swoich domach na lat trzy, poczynając od d 19 czerwca (1 lipca) 1879 r., lokal dla kancelarji i służby pomienionego cyrkułu, o poinformowanie się o obszerności zajmowanego obecnie przez tenże cyrkuł lokalu, a następnie o przedstawienie magistratowi deklaracji, za jaką cenę i na jakich warunkach zgadzają się wynająć u siebie podobny lokal.

Deklaracje będą przyjmowane do d. 1 (13) października roku bieżącego.

P. ob. prezydenta generał-major *Starynkewicz.*
Za naczelnika kancelarji *M. Pronaszko.*
1-3 -15872-

Towarzystwo drogi żelaznej warszawsko-terespolskiej.

Na żądanie kilku akcjonariuszów posiadających znaczną liczbę akcji drogi żelaznej warszawsko-terespolskiej, rada zarządzająca na posiedzeniu z dnia 25 lipca (6 sierpnia) 1878 r. postanowiła zwołać nadzwyczajne zebranie ogólne akcjonariuszów na dzień 31 sierpnia (12 września) r. b., na którym poddanym będzie pod uchwałę wniosek ze strony akcjonariuszów dotyczący funduszu ich własnością będących.

Dwie konsole palisandrowe, rzeźbione z jednej z najlepszych fabryk warszawskich; szklane drzwi korytarzowe, na dwie strony otwierane; drzwi dubeltowe od sieni, cztery łokcie wysokie, filungowe, z mocnem okuciem; stare okna oszklone, czteroszybowe, maszyna od dzwoni-ków hotelowych, na 45 numerów, stara,—i kilka żelobów do stajni,—u szwajcara hotelu Krakowskiego. 1-1-15832-

Дозволено Цензурою Варшава 16 (28) Августа 1878 г.